Ofício nº 405/2010-GP

                  Campo Novo do Parecis, 4 de agosto de 2010.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação nº 312/2010, de autoria dos Vereadores Amantino Baioto e demais Bereadores, que indica a necessidade do Poder Executivo Municipal construir e equipar o Departamento de Fiscalização com veículo e equipamentos.

                         Informamos aos nobres Vereadores que devido a priorização de metas para alguns setores, como “saúde”, neste momento, não há disponibilidade de recursos para tal fim, mas sabemos da necessidade da indicação, e assim que possível, ela será atendida.

Atenciosamente,

MAURO VALTER BERFT

Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ CARLOS RIBEIRO(BAXO)

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Campo Novo do Parecis - MT